各　　　位 平成30年３月14日

会 社 名 株 式 会 社 コ ー セ ー

代表者名 代表取締役社長 小 林 一 俊

（コード番号4922  東証第１部）

問合せ先 広報課長 川 西 保 幸

ＩＲ室長 中 田 仁 典

　　（TEL　03-3273-1511）

  平成30年３月21日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたします。

１．組織の変更事項

（１）「総務部法務室」を「法務部」に格上げする。

（２）「デジタルマーケティング事業部」を新設する。

（３）「国際事業部」を「アジア事業部」と「欧米事業部」の2事業部に再編する。

（４）「開発研究室」を解消し「皮膚・薬剤研究室」を新設する。

（５）「基礎研究室」を「安全性・分析研究室」に改称する。

２．人事異動

新役職名 氏    名

総 務 部 長 植 松 優

法 務 部 長 小 名 木 稔

購 買 部 長 宮 川 修

セレクティブブランド事業部長 牧 島 伸 彦

兼 Ｓ / Ｂ 企 画 部 長

コンシューマーブランド事業部長 鎌 田 昌 人

兼 Ｃ / Ｂ 企 画 部 長

皮 膚 ・ 薬 剤 研 究 室 長 中 出 正 人

                       以 上

Ｓ / Ｂ 企 画 部 長

台 湾 高 絲 股 份 有 限 公 司

総 経 理

基 礎 研 究 室 長

ス キ ン ケ ア 製 品 研 究 室 長

セ レク ティ ブブ ラン ド事 業部

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

　　記

現役職名

経 営 企 画 部

マ ー ケ テ ィ ン グ 管 理 室 長

技 術 情 報 管 理 室 長 代 理